

## **PORTARIA Nº 18/2023**

João Sette Whitaker Ferreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa a Comissão Coordenadora Acadêmica junto à Seção Técnica de Geoinformação e Produção de Bases Digitais (CESAD).

Compõem a Comissão Coordenadora Acadêmica:

Prof. Dr. João Fernando Pires Meyer - Coordenador Didático;

Vice-Coordenador(a) Didático(a) - a ser eleito dentre os docentes titulares integrantes da Comissão; Sr. **Ricardo Saleimen Nader** - Chefe da Seção Técnica de Geoinformação e Produção de Bases Digitais;

Profa. Dra. Mônica Junqueira de Camargo - representante titular do AUH;

Prof. Dr. Luiz Antonio Recamán Barros - representante suplente do AUH;

Profa. Dra. Maria de Lourdes Zuquim - representante titular do AUP;

Profa. Dra. Luciana de Oliveira Royer - representante suplente do AUP;

Prof. Dr. Angelo Salvador Filardo Junior - representante titular do AUT;

Profa. Dra. Maria Camila Loffredo D'Ottaviano - representante suplente do AUT;

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo;

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Fica revogada a Portaria Nº 11/2021, de 15.03.2021, e as demais que versarem sobre o mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 12 de abril de 2023.

JOÃO SETTE WHITAKER FERREIRA

Diretor